

BENTSEN VVS APS

Generatorvej 11, 2860 Søborg

CVR-nr. 25 87 76 24

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. januar 2023.

Frank Bentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	BENTSEN VVS APS Generatorvej 11 2860 Søborg CVR-nr.: 25 87 76 24 Stiftet: 31. januar 2001 Hjemsted: Gladsaxe Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Allan Bentsen Frank Bentsen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af VVS-installationer og blikkenslagerarbejde samt anden hertil relateret virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.322 t.kr. mod 5.358 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.131 t.kr. mod 2.278 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	5.322.285	5.357.697
Distributionsomkostninger	-84.916	-85.815
Administrationsomkostninger	-2.461.389	-2.282.034
Driftsresultat	2.775.980	2.989.848
Andre finansielle indtægter	31	21
Øvrige finansielle omkostninger	-56.760	-56.455
Resultat før skat	2.719.251	2.933.414
2 Skat af årets resultat	-588.256	-655.432
Årets resultat	2.130.995	2.277.982
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.280.000	1.600.000
Overføres til overført resultat	850.995	677.982
Disponeret i alt	2.130.995	2.277.982

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	851.562	310.355
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>851.562</u>	<u>310.355</u>
4 Deposita	145.998	145.998
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>145.998</u>	<u>145.998</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>997.560</u>	<u>456.353</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	120.000	120.000
Varebeholdninger i alt	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	4.824.683	3.013.199
Udskudte skatteaktiver	54.085	84.227
Andre tilgodehavender	0	307.646
Periodeafgrænsningsposter	71.915	119.151
Tilgodehavender i alt	<u>4.950.683</u>	<u>3.524.223</u>
Likvide beholdninger	2.529.809	3.595.825
Omsætningsaktiver i alt	<u>7.600.492</u>	<u>7.240.048</u>
Aktiver i alt	<u>8.598.052</u>	<u>7.696.401</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	3.324.040	2.473.045
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.280.000	1.600.000
	Egenkapital i alt	<u>4.729.040</u>	<u>4.198.045</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.201.192	623.867
	Selskabsskat	1.000.570	899.598
	Anden gæld	1.667.250	1.974.891
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.869.012</u>	<u>3.498.356</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.869.012</u>	<u>3.498.356</u>
	Passiver i alt	<u>8.598.052</u>	<u>7.696.401</u>
1	Medarbejderforhold		
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

	2021/22	2020/21
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	22	22
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	582.472	659.098
Årets regulering af udskudt skat	30.142	-3.447
Regulering af tidligere års skat	-24.358	-219
	588.256	655.432
	30/9 2022	30/9 2021
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2021	1.976.045	1.813.112
Tilgang i årets løb	810.000	162.933
Afgang i årets løb	-230.000	0
Kostpris 30. september 2022	2.556.045	1.976.045
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2021	-1.665.690	-1.418.954
Årets afskrivninger	-268.793	-246.736
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	230.000	0
Af- og nedskrivninger 30. september 2022	-1.704.483	-1.665.690
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	851.562	310.355
4. Deposita		
Kostpris 1. oktober 2021	145.998	145.998
Kostpris 30. september 2022	145.998	145.998
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	145.998	145.998

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2021	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2021	2.473.045	1.795.063
Årets overførte overskud eller underskud	850.995	677.982
	3.324.040	2.473.045
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2021	1.600.000	1.200.000
Udloddet udbytte	-1.600.000	-1.200.000
Udbytte for regnskabsåret	1.280.000	1.600.000
	1.280.000	1.600.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Af de likvide beholdninger er 200 t.kr. deponeret til sikkerhed for mellemværende med Sparekassen Danmark. Mellemværende pr. 30. september 2022 udgør 0 kr.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Leasingforpligtelser		229
Eventualforpligtelser i alt		229

Sparekassen Danmark har stillet garantier på i alt 1.077 t. kr. vedrørende arbejdsgarantier.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frank Bentsen

Direktør og dirigent

På vegne af: Bentsen VVS ApS

Serienummer: d96f2c7f-c62f-4b20-86ee-58d84f675816

IP: 188.177.xxx.xxx

2023-01-27 21:49:17 UTC



Allan Bentsen

Direktør

På vegne af: Bentsen VVS ApS

Serienummer: e98b13a9-ecba-4d4d-a489-044e2fac9552

IP: 83.59.xxx.xxx

2023-01-28 20:35:31 UTC



Ulrik Bloch-Sørensen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: PID:9208-2002-2-910788993435

IP: 62.243.xxx.xxx

2023-01-30 08:47:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: DGWD5-3H3DQ-LWPE5-18B8S-ESKGM-Q82WG

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i ndlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>